cursos profissionalizantes no segmento da beleza, visando capacitar e qualificar profissionalmente 
cidadãos do Município de Croata/CE, junto à Secretaria de Turismo e Desenvolvimento Econômico. 
FAVORECIDA: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL — SENAC AR/CE, 
inscrita no CNP.1 rt° 03.648.344'0001-08. VALOR: R$ 34.608,00 (trinta e quatro mil seiscentos e oito 
reais).